
 

         

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE  VII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr. ssa Giuseppa Capone 
 

Registro  Generale n. __1272______del__06/10/2014_________ 
 

Registro  Settore  n.  99    del   02.10.2014  
 

OGGETTO:       Impegno spesa e liquidazione per  rimborso notifiche. 

       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                                          (x  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente) 
- Numero di impegno   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr.ssa Giuseppa   Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 06/10/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 



OGGETTO : Impegno spesa  e liquidazione per  rimborso notifiche. 
  

IL  RESPONSABILE SETTORE VII 

 
Premesso che questo settore  provvede periodicamente a trasmettere i propri atti 

presso le pubbliche Amministrazioni  per la debita notificazione da parte dei messi 
comunali; 
        Che occorre,  successivamente, procedere al pagamento delle somme spettanti alle 
Amministrazioni che vi provvedano;      
 Visto che sono pervenute  già tempo richieste di vari Enti, come da prospetto 
allegato;                                              

Verificata la disponibilità finanziaria sul cap. 130/0 per un importo di €  484,28;         
Dato atto che trattasi di spesa obbligatoria; 

           Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità; 
Visto il TUEL 267/2000; 
Visto che il Bilancio 2014 è stato approvato con delibera del C.S. n.112 del 

25.09.2014; 
DETERMINA 

- Impegnare la somma di €  484,28    sul Cod. 1010805  cap. 130/0 Bilancio, 

occorrente per il pagamento alle pubbliche Amministrazioni delle spese di 

notificazione effettuate per conto del ns. Comune; 

-  liquidare agli Enti, di cui al prospetto allegato, gli importi a fianco di ciascuno 

indicati;  

- dare atto che gli importi devono essere accreditati  sul conto corrente di Tesoreria 

Unica-Banca d’Italia; 

- di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è 

compatibile con le  regole di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli 

stanziamenti  elaborati  per il rispetto del patto di stabilità interno, relativo agli anni 

2014-2016. 

 
IL RESPONSABILE SETTORE VII 
     (dr.ssa Giuseppa Capone)  
 

 

 

 

 

 

 



Comune di Torre del Greco 

C.F. 80047160637         - T.U.  0063634    €  11,76 

Comune di Villadose (RO) 

C.F.00196480297 - T.U. 0181634    €  13,08 

Comune di Parma 

C.F.00162210348 - T.U. 0062366    €    9,88 

Comune di Ercolano 

C.F.80017980634 - T.U. 0063483    €  35,52 

Comune di Roma 

C.F.02438750586 - T.U. 0063178    €  21.94 

Comune di Pozzuoli 

C.F.00508900636 - T.U. 0063584    €  5,88 

Comune di Acerra 

C.F.80103960631 - T.U. 0063406    €   5,88 

Comune di S. Giuseppe Vesuviano 

C.F.84002990632 - T.U. 0063608    €  23,52 

Comune di Somma Vesuviana 

C.F.80021380631 - T.U. 0068092    €  60,06 

Comune di Pomigliano 

C.F.00307600635 - T.U. 0063558    € 50,28 

Comune di S.Anastasia 

C.F.00618150635 - T.U.0068066    €  246,48 

 

 

 

 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

